‘
CESKY SVAZPLAVECKYCH SPORTU

(CZECH SWIMMING FEDERATION

Cesky pohdr v dalkovém plavani
35. MEZINARODNI MISTROVSTVI CR DOROSTU, DOSPELYCH
A MASTERS NA 5KM A 10 KM

Memorial MUDr.Jaroslava Fichtla VIIl.roénik
Memorial JANA TYKVARTA IV.ro¢nik

PLZEN - BOLEVAK
VYSLEDKOVA LISTINA

Zavod dne: 9.-10.6.2018

Misto konani : Plzen -Bolevecky rybnik

Vysledky :

Traté: 10km MCR dorost, dospély, masters
10km  kadeti

5km kadeti dorost, dospély, masters

5km st.zaci

3km dorost, dospély, masters

3km ml.zaci, st.zaci, kadeti, dorost, dospély, masters
1km ml.Zaci

Organizatofri:

Reditel: : MUDr. Jakub Fichtl
Protokol,vysledky : Pavel Sebesta
Casomira: Martin Prochazka
Virchni rozhod¢i: Petr Hubal
Rozhodéi: Vaclav Babuska

Diana Jagerova
Petra Loudova
Nikola Nova
Barbora Uhlova
Veronika Piclova

Lékar: Mudr. Adam Skalicky

Teplota vzduchu: so 25,0 st.
Teplota vody: 25,0 st. Teplota vzduchu: ne 23st.
Slozeni komise - jury: (dle Soutézniho fadu 10.4.)
delegat VS DaZP Petr Bukal
zastupce poradatele Pvel Sebesta
zastupce pritomnych klub( Jan Kozubek Boh

Zpracoval 10.6.2018
Pavel Sebesta



e}
A WNEO
=

[ERN

1KM MLADSI ZACTVO
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f. start.€inuz/zen Prijmeni

VERNER
BOJCENUK
JEZBERA
MARES

SRBOVA
PLUHACKOVA

Jméno
David
Jakub
Jakub
Petr

Helena
Daniela

rocnik oddil
2007 ASMB
2007  PKHa
2007  SICho
2008  SpHof
2007  Boh
2008  PKKBr

kategorie cas
ML-Zaci
ML-Zaci
ML-Zaci
ML-Zaci

ML-Zacky
ML-Zagky

0:15:10
0:16:32
0:16:45
0:23:21

0:21:57
0:22:37
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5KM STARSI ZACTVO
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f. start.¢i muz/ze Prijmeni

TIKOVSKY
SEDLACEK
EYBL
TABORSKY
SIMSA
SIMSA

DARDOVA
SIDLOVA
MACHOLDOVA

Jméno
Denis
Max
Véclav
Matya$
Ondrej
Radek

Nikola
Anezka
Markéta

rocnik oddil
2005 Boh
2006  Boh
2006  Boh
2005  Boh
2006  Boh
2006  Boh
2006 SpHof
2005 PKHa
2006 TJTa

kategorie ¢as
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci

1:15:25
1:24:20
1:24:22
1:24:25
1:35:22
1:35:46

1:24:35
1:25:45
1:37:10



3KM sobota CELKOVE
poF st.€. uz/zeiPfijmeni
1 115 M LUDVIK
2 101 M KOZUBEK
3 113 M INGEDULD
4 114 M LUDVIK
5 179 M Lanyi
6 68 M SLABOCH
7 57 M CERMAK
8 136 M JUNA
9 132 M SUK
10 174 M CHOCHOLATY
11 104 M LAJCUK
12 175 M NELIBA
13 173 M HUMLICEK
14 100 M LHOTKA
15 178 M SKALNIK
16 177 M PODRACKY
17 117 M KOUBA
18 1711 M DRAHOS
19 137 M MRUZEK
20 67 M POLANSKY
21 180 M SRB
22 122 M TESLIK
23 172 M HOUSAR
24 62 M WOLF
25 54 M KOUBA
26 65 M MRUZEK
27 135 M JUNA
28 61 M WOLF
29 64 M KALA
30 66 M VYMAZAL
31 50 M KALVODA
32 112 M PILAT
33 52 M LANDA
34 53 M ZEMAN
35 85 M VANICKY
36 82 M STOLLE
1 146 Z BENESOVA
2 149 z ZUBALIKOVA
3 156 Z SOUKUPOVA
4 15;: z SEBESTOVA
5 158 Z ULIPOVA
6 154 Z HAUEROVA
7 186 Z ADAMKOVA
8 147 z PAVLICKOVA
9 131 Z PLUHACKOVA
10 153 Z MACHYCKOVA
11 189 z MACHOLDOVA
12 196 z SVEHLOVA

KADETI, DOROST, DOSPELIi, MASTERS

Jméno
Tomas
Matéj

Vit

David
Filip
Matéj
Véclav
Tomas
Maxim
Tomas
Leonard
Tadea$
Jakub
Michal
Marek
Ondrej
Alois
Jan
Michal
Vit
Stépan
David
Simon
Stépan
Vit
Alexandr
Radomir
Petr

JiFi
Michal
Jan
Tomas
lvan
Jaroslav
Ales

Filip
Alena
Lucie
Pavlina
Lucie
Michaela
Petra
Lucie
Anna
Veronika
Magdalena
Tereza
Katefina

ro¢nik oddil
1999 LoBe
1996 Boh
1994 KomBr
2002 LoBe
2003 SVK
2001 USK
2000 RPI
2001 TJIKr
2002 SOPKo
2004 SIPI
2000 Boh
2003 LoBe
2003 SOPKo
2000 ASMB
2003 PKKBr
2003 TJIKr
1999 NePK
2004 SIPI
1967 TJIKr
1978 USK
2004 Boh
1969 PKHa
2004 RPI
1998 SIOp
2001 NePK
1965 UnBr
1971 TJIKr
1970 SIOp
1987 SpHof
1957 UnBr
1977 I.PKO
1980 I.PKO
1955 I.PKO
1967 I.PKO
1974 I.PKO
1974 I.PKO
1998 KomBr
2002 KomBr
2000 SIPI
2001 SIPI
1997 SIPI
1999 SIPI
2003 SVK
2001 KomBr
2003 PKKBr
2002 SIOp
2003 TJTa
2003 Boh

kategorie
dorost
M/Z

M/Z
dorost
Kadeti
dorost
dorost
dorost
dorost
Kadeti
dorost
Kadeti
Kadeti
dorost
Kadeti
Kadeti
dorost
Kadeti
mast.45+
masters
Kadeti
mast.45+
Kadeti
M/Z
dorost
mast.45+
mast.45+
mast.45+
masters
mast.45+
masters
masters
mast.45+
mast.45+
masters
masters
M/Z
dorost
dorost
dorost
M/Z
dorost
Kadetky
dorost
Kadetky
dorost
Kadetky
Kadetky

Cas
0:34:12,7
0:34:13,9
0:34:19,1
0:35:49,7
0:35:53,0
0:35:54,6
0:36:01,4
0:36:04,5
0:36:22,5
0:37:01,5
0:37:48,3
0:38:12,9
0:38:18,3
0:39:01,5
0:39:45,2
0:40:24,7
0:40:41,5
0:40:50,6
0:42:41,6
0:42:54,2
0:44:32,3
0:45:01,1
0:46:18,8
0:46:23,3
0:47:35,3
0:47:35,3
0:47:36,5
0:49:17,5
0:50:51,4
0:54:15,2
0:55:44,5
0:56:16,2
1:05:36,3
1:08:12,2
1:14:34,9
1:23:26,2
0:36:05,0
0:37:13,8
0:38:00,2
0:38:20,7
0:39:01,5
0:39:24,0
0:41:06,6
0:44:22,9
0:44:35,2
0:44:52,1
0:46:09,7
0:46:14,3
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56
152
192
63
140
159
155
145
187
60
55
161
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LIPOVSKA
HORAKOVA
POUSTECKA
CHOCHOLATA
DVORAKOVA
NOVAKOVA
PROCHAZKOVA
PROCHAZKOVA
BOJCENUKOVA
PECHOVA
SIDLOVA
PROCHAZKOVA

Vanesa
Alzbéta
Lucie
Petra
Alzbéta
Vendula
Jana
Zuzana
Zuzana
Markéta
Zdenka
Pavlina

2000
2001
2004
1977
1961
2002
1999
1992
2003
1979
1964
1964

PLAF
SIOp
TJTa
SIPI
Boh
SOPKo
SIPI
I.PKO
PKHa
SIL
PKHa
SpHof

dorost
dorost
Kadetky
masters
mast.45+
dorost
dorost
masters
Kadetky
masters
mast.45+
mast.45+

0:46:22,1
0:46:24,4
0:46:35,7
0:47:34,2
0:48:06,6
0:50:07,4
0:50:31,4
0:50:37,7
0:50:54,3
0:52:07,8
0:54:49,3
0:59:36,7



MCR 10 KM CELKOVE
pof  st.€.uz/zelPfijmeni
1 1010 M KOZUBEK
2 113 M INGEDULD
3 133 M FRATRIC
4 131 M SEBESTA
5 105 M STERBA
6 129 M STEMBERK
7 115 M LUDVIK
8 139 M KACEROVSKY
9 134 M PECIAR
10 114 ™ LUDVIK
11 108 ™ STRAKA
12 132 ™ SUK
13 136 ™ JUNA
14 104 ™ LAJCUK
15 100 ™ LHOTKA
16 117 ™ KOUBA
17 137 ™ MRUZEK
18 138 ™ GROSEK
19 103 ™ KYSILKA
20 127 ™ MATENA
21 123 ™ SVATON
22 128 M RUCKY
23 122 M TESLIK
24 54 M KOUBA
25 120 M MIK
26 135 M JUNA
27 106 M TABORSKY
28 110 M MAK
29 121 ™ MIK
30 130 M FRIDRICH
31 116 M BRUS
32 126 M KNOTEK
33 109 M BRNDIAR
34 125 M KNOTEK
1 146 z BENESOVA
2 143 Z STERBOVA
3 149 z ZUBALIKOVA
4 166 z SYKOROVA
5 142 z PLESKOTOVA
6 156 Z SOUKUPOVA
7 162 z BALAZIKOVA
8 150 z PETREKOVA
9 164 z MIKUSOVA
10 163 z KOVACOVA
11 148 z STASTNA
12 151 z SEBESTOVA
13 158 z ULIPOVA
14 153 zZ MACHYCKOVA

DOROST, DOSPELI, MASTERS

Jméno
Matéj

Vit

Ivan
David
Vojislav
Jakub
Tomas
Jakub
Tomas
David
Martin
Maxim
Tomas
Leonard
Michal
Alois
Michal
Lubo$
Josef
Petr
Karel
Ales
David
Vit
Daniel
Radomir
Radek
Chun
Pavel
Martin
JiFi
Josef
Peter
Jan
Alena
Lenka
Lucie
Klara
Julie
Pavlina
Karolina
Veronika
Carmen
Nikola
Petra
Lucie
Michaela
Magdalena

ro¢nik oddil
1996 Boh
1994 KomBr
1998 SVK
1999 SIPI
2001 Boh
2001 SICho
1999 LoBe
2001 USK
2002 SVK
2002 LoBe
2000 DuP
2002 SOPKo
2001 TJIKr
2000 Boh
2000 ASMB
1999 NePK
1967 TJIKr
1980 UnBr
1971 Boh
1962 SCPAP
1990 PKPFi
1971 SCPAP
1969 PKHa
2001 NePK
1997 PKHa
1971 TJIKr
1971 Boh
1986 I.PKO
1971 PKHa
1973 SIPI
1958 LoTr
2001 SCPAP
1981 I.PKO
1996 SCPAP
1998 KomBr
1994 Boh
2002 KomBr
2001 USK
2002 Boh
2000 SIPI
2001 SVK
2000 KPSOs
1998 SVK / Boh
2002 SVK
1997 KomBr
2001 SIPI
1997 SIPI
2002 SIOp

kategorie
M/Z

M/Z

M/Z
ST-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
ST-Dorost
ST-Dorost
M-F

M-C

M-E

M-G

M-A

M-E

M-E
ML-Dorost
M/Z

M-E

M-E

M-B

M-E

M-E

M-H
ML-Dorost
M-C

M/Z

M/Z

M/Z
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
M/Z
ML-Dorost
M/Z
ML-Dorost
M/Z
ML-Dorost

cas
1:55:09
1:55:12
1:56:53
1:56:55
1:56:55
1:56:55
1:56:55
1:57:59
2:05:33
2:05:33
2:05:49
2:10:10
2:10:10
2:12:23
2:16:50
2:19:28
2:21:37
2:22:06
2:31.04
2:34:27
2:35:05
2:39:33
2:43:09
2:43:28
2:44:41
2:45:17
2:47:32
2:49:30
2:55:45
2:57:54
3.02:36
3:06:21
3:26:01
3:29:01
2:06:24
2:06:24
2:06:25
2:06:27
2:09:58
2:09:59
2:10:49
2:11:01
2:11:08
2:11:17
2:11:25
2:11:54
2:23:00
2:36:05
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165
152
155
145
157
159
144
161
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PAVLICKOVA
DVORAKOVA
GILIKOVA
HORAKOVA
PROCHAZKOVA
PROCHAZKOVA
PECHOVA
NOVAKOVA
JOHOVA
PROCHAZKOVA

Anna
Alzbéta
Helena
Alzbéta
Jana
Zuzana
Markéta
Vendula
Petra
Pavlina

2001
1961
1972
2001
1999
1992
1979
2002
1974
1964

KomBr
Boh
UnBr
SIOp
SIPI
I.PKO
SILi
SOPKo
I.PKO
SpHof

ML-Dorost
M-G
M-E
ML-Dorost
ST-Dorost
M-A
M-C
ML-Dorost
M-D
M-F

2:36:06
2:44:15
2:46:17
2:46:30
2:54.06
2:58:13
3.03:54
3:07:25
3.24:17
3:30:44



MCR 10 KM KATEGORIE DOROST, DOSPELIi, MASTERS
pof  st.€.uz/zelPfijmeni Jméno ro¢nik oddil kategorie

101 M KOZUBEK Matéj 1996  Boh M/Z

113 M INGEDULD Vit 1994  KomBr M/Z

133 M FRATRIC Ivan 1998  SVK M/Z

125 M KNOTEK Jan 1996  SCPAP M/Z

120 M MIK Daniel 1997 PKHa M/Z

1 123 ™ SVATON Karel 1990  PKP¥i M-A

1 110 ™ MAK Chun 1986  1.PKO M-B

1 109 M BRNDIAR Peter 1981  I.PKO M-C

2 138 M GROSEK Lubo$ 1980  UnBr M-C

1 103 M KYSILKA Josef 1971  Boh M-E

2 128 M RUCKY Ales 1971  SCPAP M-E

3 122 M TESLIK David 1969  PKHa M-E

4 135 M JUNA Radomir 1971 TIKr M-E

5 106 M TABORSKY Radek 1971  Boh M-E

6 121 M MIK Pavel 1971  PKHa M-E

7 130 M FRIDRICH Martin 1973  SIPI M-E

1 137 ™ MRUZEK Michal 1967  TIKr M-F

1 127 ™ MATENA Petr 1962  SCPAP M-G

1 116 M BRUS JiFi 1958  LoTr M-H
1 105 WM™ STERBA Vojislav 2001  Boh ML-Dorost
2 129 M STEMBERK Jakub 2001  SICho ML-Dorost
3 139 M KACEROVSKY Jakub 2001  USK ML-Dorost
4 134 M PECIAR Tomas 2002  SVK ML-Dorost
5 114 ™ LUDVIK David 2002  LoBe ML-Dorost
6 132 M SUK Maxim 2002 SOPKo ML-Dorost
7 136 M JUNA Tomas 2001  TJKr ML-Dorost
8 54 M KOUBA Vit 2001  NePK ML-Dorost
9 126 M KNOTEK Josef 2001  SCPAP ML-Dorost
1 131 M SEBESTA David 1999 SIPI ST-Dorost
2 115 M LUDVIK Tomas 1999  LoBe ST-Dorost
3 108 M STRAKA Martin 2000 DuP ST-Dorost
4 104 M LAJCUK Leonard 2000 Boh ST-Dorost
5 100 M LHOTKA Michal 2000 A3SMB ST-Dorost
6 117 M KOUBA Alois 1999  NePK ST-Dorost

146 Z BENESOVA Alena 1998  KomBr M/Z

143 Z STERBOVA Lenka 1994  Boh M/Z

164 Z MIKUSOVA Carmen 1998  SVK/Boh M/Z

148 Z STASTNA Petra 1997  KomBr M/Z

158 Z ULIPOVA Michaela 1997  SIPI M/Z

1 145 Z PROCHAZKOVA Zuzana 1992  I.PKO M-A

1 157 z PECHOVA Markéta 1979  SILi M-C

1 144 2z JOHOVA Petra 1974  1.PKO M-D

1 165 z GILIKOVA Helena 1972  UnBr M-E

1 161 z PROCHAZKOVA Pavlina 1964  SpHot M-F

1 140 2z DVORAKOVA Alzbéta 1961  Boh M-G
1 159 z NOVAKOVA Vendula 2002  SOPKo ML-Dorost
2 149 Z ZUBALIKOVA Lucie 2002  KomBr ML-Dorost
3 166 Z SYKOROVA Klara 2001  USK ML-Dorost

cas
1:55:09
1:55:12
1:56:53
3:29:01
2:44:41
2:35:05
2:49:30
3:26:01
2:22.06
2:31:04
2:39:33
2:43:09
2:45:17
2:47:32
2:55:45
2:57:54
2:21:37
2:34:27
3.02:36
1:56:55
1:56:55
1:57:59
2:05:33
2:05:33
2:10:10
2:10:10
2:43:28
3:06:21
1:56:55
1:56:55
2:05:49
2:12:23
2:16:50
2:19:28
2:06:24
2:06:24
2:11:08
2:11:25
2:23:00
2:58:13
3.03:54
3:24:17
2:46:17
3:30:44
2:44:15
3:07:25
2:06:25
2:06:27
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142
162
163
151
153
147
152
156
150
155
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PLESKOTOVA
BALAZIKOVA
KOVACOVA
SEBESTOVA
MACHYCKOVA
PAVLICKOVA
HORAKOVA
SOUKUPOVA
PETREKOVA
PROCHAZKOVA

Julie
Karolina
Nikola
Lucie
Magdalena
Anna
Alzbéta
Pavlina
Veronika
Jana

2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2000
2000
1999

Boh
SVK
SVK
SIPI
SIOp
KomBr
SIOp
SIPI
KPSOs
SIPI

ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ML-Dorost
ST-Dorost
ST-Dorost
ST-Dorost

2:09:58
2:10:49
2:11:17
2:11:54
2:36:05
2:36:06
2:46:30
2:09:59
2:11:.01
2:54:06
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10KM _KADETI / KADETKY

start.€i muz/ze Prijmeni

174
175
173
178
177
171
181
172
188
193
194
189
192
187

<
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CHOCHOLATY
NELIBA
HUMLICEK
SKALNIK
PODRACKY
DRAHOS

UXA

HOUSAR
DOLEZALOVA
SEIDLOVA
SEIDLOVA
MACHOLDOVA
POUSTECKA
BOJCENUKOVA

Jméno
Tomas
Tadea$
Jakub
Marek
Ondrej
Jan
Lukas
Simon
Sara
Martina
Miriam
Tereza
Lucie
Zuzana

rocnik oddil
2004  SIPI
2003 LoBe
2003  SOPKo
2003  PKKBr
2003  TJKr
2004  SIPI
2003  LoBe
2004  RPI
2003  SpTib
2003  AKrSC
2003  AKrSC
2003 TJTa
2004 TJTa
2003  PKHa

kategorie
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadetky
Kadetky
Kadetky
Kadetky
Kadetky
Kadetky

cas
2:12:03
2:12:33
2:13:34
2:15:53
2:18:24
2:33:34
2:39:30
2:39:45
2:29:00
2:30:53
2:34:40
2:44:23
2:59:46
3:07:24
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57
59
84
67
180
182
65
77
88
64
76
75
69
83
78
89
72
74
87
90
191
176
195
63
80
71
58
55
79
81
70
73
86

CELKOVE

uz/zei Pfijmeni
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CERMAK
BAUMRT
TIKOVSKY
POLANSKY
SRB
VALEK
MRUZEK
JEZBERA
ZARUBA
KALA
HUDSON
EXNER
BAUMRT
SUCHA
JEZBERA
ZIZKA
BOJCENUK
CECIL
VILIM
BENDOVA
PLUHACKOVA
HELTOVA
SANTINOVA
CHOCHOLATA
LUKESOVA
BLAHOVA
VANATKOVA
SIDLOVA
LHOTKOVA
SIDLOVA
BENESOVA

BOJCENUKOVA

VATALOVA

KADETI,DOROST, DOSPELi, MASTERS

Jméno
Véclav
Ondrej
Daniel
Jifi
Stépan
David
Alexandr

Jaroslav ml.

Ondfej
Jifi
Michael
Martin
Tomas
Jan
Jaroslav
Jifi
Michal
Milan
Pavel
Kristina
Veronika
Alexandra
Zuzana
Petra
Michala
Terezie
Eva
Zderika
Lenka
Marie
Véclava
Radka
Jaroslava

ro¢nik oddil
2000 RPI
1995 SICho
2001 Boh
1978 USK
2004 Boh
2003 PKHa
1965 UnBr
1982 SICho
1986 SICho
1987 SpHof
1974 I.PKO
1989 SICho
1963 SICho
1981 KSOPI
1958 SICho
1980 I.PKO
1973 PKHa
1965 KSOPI
1990 I.PKO
1988 SIPI
2003 PKKBr
2003 RPL
2003 SIPI
1977 SIPI
1985 SIPI
2002 ELT
1974 SKPSo
1964 PKHa
1976 NePK
1994 PKHa
1967 FiBr
1977 PKHa
1962 I.PKO

kategorie ¢as

dorost
M/Z
dorost
masters
Kadeti
Kadeti
mast.45+
masters
masters
masters
masters
masters
mast.45+
masters
mast.45+
masters
masters
mast.45+
masters
masters
Kadetky
Kadeti
Kadetky
masters
masters
dorost
masters
mast.45+
masters
M/Z
mast.45+
masters
mast.45+

0:33:06
0:33:22
0:36:00
0:38:01
0:39:45
0:41:49
0:41:50
0:42:54
0:45:12
0:46:06
0:48:01
0:51:10
0:52:18
0:52:50
0:54:03
1:02:14
1:06:00
1:12:17
RVR

0:38:38
0:39:50
0:42:01
0:42:03
0:42:10
0:43:21
0:43:53
0:46:56
0:49:45
0:56:55
1:00:24
1:01:44
1:02:04
DNF
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3KM STARSI ZACTVO
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16
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13
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f. start.€inuz/zen Prijmeni

TIKOVSKY
SEDLACEK
TABORSKY
EYBL

SIMSA

SIMSA
CHOCHOLATA
DARDOVA
HADRAVOVA
SIDLOVA
SMIDOVA
HAUEROVA
DOLEZALOVA
MACHOLDOVA

Jméno
Denis
Max
Matyas
Vaclav
Radek
Ondfrej
Katefina
Nikola
Viktorie
AnezZka
Anna
Anna
Lara
Markéta

rocnik oddil
2005  Boh
2006  Boh
2005  Boh
2006  Boh
2006  Boh
2006  Boh
2005  SIPI
2006  SpHof
2005  ELT
2005 PKHa
2005  SIPI
2005  SIPI
2006  SpTib
2006 TJTa

kategorie Cas

ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zaci
ST-Zacky
ST-Zacéky
ST-Zacky
ST-Zagky
ST-Zagky
ST-Zagky
ST-Zacky
ST-Zagky

0:38:40
0:42:28
0:42:50
0:43:44
0:47:38
DNF
0:41:42
0:42:37
0:42:52
0:43:40
0:43:45
0:45:17
0:47:20
0:47:38
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3KM MLADSi ZACTVO

4 M
9 M
2 M
1 M
3 M
8 M
183 4
10 Z
11 4

f. start.€inuz/zen Prijmeni

HAJSMAN
VERNER
BOJCENUK
BLAZEK
FOLTYN
SUCHY
VONASKOVA
KUZMOVA
PLUHACKOVA

Vojtéch
Jan
Dominik
Katefina
Natalie
Daniela

rocnik oddil
2007  RPI
2007  ASMB
2007 PKHa
2007  RPI
2008  RPI
2007  RPI
2008  RPI
2007  SpTib
2008  PKKBr

kategorie cas
ML-Zaci

ML-Zaci

ML-Zaci

ML-Zaci

ML-Zaci

ML-Zaci

ML-Zag&ky
ML-Zagky
ML-Zacky

0:42:13
0:42:25
0:47:07
0:50:34
0:53:08
0:54:56
0:46:00
0:55:27
0:56:13



